veiatadinipleii, ct lam nobis, quani ballivis, et
scrviciiiilius suis recommisii eanidem assignatio-
nem faciendani. Unde nos cum ipsis eidcm decanise

assignavirous pro sex Ilbris vi» sextarios avena.,
videlicct sexaginia oclo in censu apud Sollerias, el
xxxii in. Sonneiis de Yirlulo, et xx in Sonneiis de

Bergeriis, et ceusum de Roffeio pro iv Iibris, quae
omnia eidem comiii perpetuo debebaiiiur : cadem

' vero illi qui ea debent pisedictse eeclesiae decano,
vel ofliciali ejus apud Yiriulum aiinuaiim reddere
tenebuninr. Quoti ut ratum permaneat pra.sentis
sciipti pagina coniirinamus, siatuenles et sub inier-
minatione anaihematis inhiDeiites, ne quis hanc
nostrae coiifirnialionis pagiuam audeat infringere,
aul ei leniere conliaire, salva in omnibus aposto-
licaesedis aucloritaie.

Aclum"Remis an.io dbm. Incarnat. 1193.
Datum vacante cancellatia (25).

XXI.

Ad pelilionem canonicorum Sancli Quintini in Viro-
manclia, id quud de foraneilule, jttxla decrelum
Alexandri 111, ctmfirmal.

(Anno 1196.) I
[MARLOT;Metropol. Rem., II, 445.]

WILLELMUSDei gratia Remorum arcliiepiscopus,
sanctce Roroanse Ecclesiae tit. Sanctse Sabirtae car-
dinalis, aposlolicae sedis iegatus, omnibus ad quos
praesens sciiptum pervenerit, salutem.

Notum" facimus lam praesenlibus, quam futuris

quod hos foraneitatem in Ecclesia Beali Quintini
a dileclis filiis decano, et capitulo ejusdem Eccle-
sise inslitulam, et a domino Alexandro papa bonse
memorise cqnfirriiatam , approbamus et ralam ha-

itemus, el juxta apostolici tenorem authenlici prse-
senlis scripti palrocinio et sigilli nostri munimiiie
confirmamus. Remisimus etiam praedictseEcclesiae

pelitionem privaiae prsebendae,quam in ea, et ab ea

petebamus, elc. Quod ut ratum permaneat, lilleris '

ef sigillo nOslro fecimus roborari.
Actum anno 1196.

XXII.
Abbatibus SS. Remiqii, Nicasit et Dionysii faculla-

lem habendi servienlem iinum, seu burgensem li-
berum in banno suo cutn eadem imtnunilate, qua
fruenlur burgenses canonicorum concedit.

(Anno 119fi.)
[MARLOT,Melropol. Rem., II, 457.]

WILLELMUSDei gratia Remorum archiepiseopps,
S. R. E. liiuli S. Sabinse cardina.lis, appstolicse se-

(22) Decania bic vocatur ecclesia S. Joannis, quod
decaniis cl pisesidcret, nunc diaconalus oliicium
non esl, sed qui senior est inter canonicos deca-

: A bis legaltts, cmnibus ad quos littera**islac pervene-
: rinl. in Domino salulem.

Noverit universitas vesira quod cum ecclesia
Beati Remigii Remensis nobis in onuiibus lam ob-

! noxia seinper tenealur, quam devola, nos pensan-
_ tes quara ei reddere possemus recOnipensationem,